Большая Пироговская ул., д. 27, стр. 3, г. Москва, Россия, 119435

Телефон: +7 (495) 664 8840, Факс: +7 (495) 664 8841

www.interrao-zakupki.ru

1

ПРОТОКОЛ

заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов

с предложениями на участие в открытых конкурентных переговорах в электронной форме

г. Москва

Номер Протокола: №16126/ОКП-ПВК

Дата/время проведения заседания: «01» июля 2019 г. 11:00 (по московскому времени)

Дата подписания протокола «01» июля 2019 г.

Начальная (максимальная) цена: 2 830 500 000,00 руб. НДС не облагается

Участниками могут быть только субъекты

МСП
Нет

ПОВЕСТКА:

Вскрытие конвертов с предложениями на право заключения договора на «Предоставление

денежных средств со свободным графиком их получения / открытие возобновляемой кредитной линии с

траншами от 30 до 90 дней и сроком на 4 года с даты заключения договора»

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Члены Закупочной комиссии:

1.

2.

3.

Секретарь Закупочной комиссии (без права голоса):

4.

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

1. На закупку было представлено 2 (два) предложения. Вскрытие конвертов было

осуществлено членами Закупочной комиссии.

Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями: «01» июля 2019 года в

11:00 (время московское). Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями:

www.etp.roseltorg.ru.

В конвертах обнаружены следующие предложения:

№

п/п

Наименование, адрес,

ИНН/КПП Участника

закупки

Дата и время регистрации заявки, Общая цена предложения на

участие в закупке

1 2 5

Лот № 1:

1.

БАНК «ВБРР» (АО)

(129594, г. Москва,

Москва, Сущевский Вал

ул, 65, корп. 1, ИНН:

7736153344, КПП:

997950001, ОГРН:

1027739186914)

Цена предложения:

2 473 500 000,00 руб. НДС не облагается (7,5% + 5,25 %)

Итого по Заказчикам:

ООО «ЭСКБ» - 510 000 000,00 руб. НДС не облагается;

АО «ТомскРТС» - 1 020 000 000,00 руб. НДС не облагается;

ПАО «Саратовэнерго» - 306 000 000,00 руб. НДС не облагается;

ООО «ЭСВ» - 255 000 000,00 руб. НДС не облагается;

ПАО «Тамбовская энергосбытовая компания» 127 500 000,00 руб.

НДС не облагается;

АО «Алтайэнергосбыт»- 255 000 000,00 руб. НДС не облагается;

2.  Газпромбанк»

(Акционерное общество)

(117420, г. Москва, ул.

Наметкина, дом 16, корпус

Цена предложения:

1 869 000 000,00 руб. НДС не облагается (7,5% + 3,00 %)

Итого по Заказчикам:

ООО «ЭСКБ» - 420 000 000,00 руб. НДС не облагается;

http://www.etp.roseltorg.ru/

2

№

п/п

Наименование, адрес,

ИНН/КПП Участника

закупки

Дата и время регистрации заявки, Общая цена предложения на

участие в закупке

1 2 5

1, ИНН 7744001497, КПП

775001001, ОГРН

1027700167110)

АО «ТомскРТС» 420 000 000,00 руб. НДС не облагается;

ПАО «Саратовэнерго» 252 000 000,00 руб. НДС не облагается;

ООО «ЭСВ» 462 000 000,00 руб. НДС не облагается;

ПАО «Тамбовская энергосбытовая компания» 105 000 000,00 руб.

НДС не облагается;

АО «Алтайэнергосбыт» 210 000 000,00 руб. НДС не облагается;

2. Результаты рассмотрения заявок: не предусмотрено этапом закупки.

3. Результаты оценки заявок: не предусмотрено этапом закупки.

РЕШИЛИ:

Утвердить протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов.

ПОДПИСИ ПРИСУТСТВУЮЩИХ ЧЛЕНОВ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

3